

Dodatok č. 1

k zmluve o dielo č. 1361/08 zo dňa 17.6.2008 predmetom ktorej je vypracovanie a vykonanie projektu pozemkových úprav v katastrálnom území Nýrovce, okres Levice, obvod Levice, kraj Nitra.

I.

Mení sa štatutárna zástupca objednávateľa takto:

Štatutárny zástupca: Ing. Vladimír Chovan – minister pôdohospodárstva Slovenskej republiky

II.

Mení sa ods.3 v Článku III, od etapy 1/e takto:

/3/ Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať dielo a fakturovať ceny v zmysle čl.I. a čl.III. tejto zmluvy (predloží faktúru s podrobným rozpisom položiek výkonov), nasledovne:

Etapa	Termín ukončenia fakt. celku a vystavenia faktúry	Popis etáp, ucelených častí a fakturačných celkov	Počet merných jednotiek	Cena za mernú jednotku	Cena etapy, ucelenej časti, fakturačného celku bez DPH	Cena etapy, ucelenej časti, fakturačného celku s DPH
1/e	31.5.2010	Návrh miestneho územného systému ekologickej stability územia pre účely PPÚ				
1/e/1/1		Rekapitulácia dostupných údajov o stave životného prostredia v riešenom území, revízia a doplnenie potrebných údajov	1814	60	108840 Sk	129520 Sk
1/e/1/2		Terénny prieskum a potrebné zisťovanie	1723	90	155070 Sk	184533 Sk
1/e/2		Vypracovanie návrhov MÚSES územia pre účely projektu pozemkových úprav	1723	210	361830 Sk	430578 Sk
1/d	31.1.2011	Všeobecné zásady funkčného usporiadania územia v obvode projektu pozemkových úprav				
1/d/1/1		Zhromaždenie dostupných podkladov o území, vytvorenie tematických vrstiev GIS pre potreby priestorových plánovacích procesov	1814	100	181400 Sk	215866 Sk
1/d/1/2		Posúdenie vhodnosti súčasného a požadovaného priestorového a funkčného využitia územia. Určenie miest priestorových a funkčných rozporov pri požiadavkách na využívanie územia a návrhy opatrení na zmiernenie dopadu negatívnych javov. Zosúladenie požiadaviek účastníkov pozemkových úprav na budúce využitie územia pre zvolené časové obdobie.	1605	1100	1765500 Sk	2100945 Sk
1/d/2/1		Zosúladenie návrhov územného systému ekologickej stability a požiadaviek na využívanie územia. Návrh všeobecných zásad funkčného usporiadania územia v obvode projektu pozemkových úprav.	1723	150	258450 Sk	307556 Sk
1/e/3		Posúdenie dopadov návrhov všeobecných zásad funkčného usporiadania územia na životné prostredie	1723	55	94765 Sk	112770 Sk
1/d/2/2	Prejednanie návrhov všeobecných zásad funkčného usporiadania územia v obvode pozemkových úprav s účastníkmi pozemkových úprav. Potreba budovania spoločných a verejných zariadení a opatrení z hľadiska naliehavosti a potrieb	1723	100	172300 Sk	205037 Sk	
2/a	30.9.2011	Zásady pre umiestnenie nových pozemkov				
2/a/1		Vypracovanie, prerokovanie a odsúhlasenie zásad pre umiestnenie nových pozemkov v obvode projektu pozemkových úprav	1723	260	447980 Sk	533096 Sk
2/b	31.3.2012	Plány spoločných zariadení a opatrení a plány verejných zariadení a opatrení				
2/b/1		Polohopisné a výškopisné zameranie a kartografické spracovanie pásu pre projektovú dokumentáciu	161	370	59570 Sk	70888 Sk
2/b/3		Spracovanie plánu spoločných zariadení a opatrení a plánu verejných zariadení a opatrení	1723	100	172300 Sk	205037 Sk
1/d/4		Predbežné vytýčenie plôch spoločných a verejných zariadení a opatrení	161	220	35420 Sk	42150 Sk

2/c		Rozdeľovací plán vo forme umiestňovacieho a vytyčovacieho plánu				
2/c/1/1		Aktualizácia obvodu projektu pozemkových úprav	1723	25	43075 Sk	51259 Sk
2/c/1/2		Aktualizácia registra pôvodného stavu	1723	60	103380 Sk	123022 Sk
2/c/1/3	31.10.2012	Rozdeľovací plán vo forme umiestňovacieho a vytyčovacieho plánu na poľnohospodárskej pôde	1605	1480	2375400 Sk	2826726 Sk
2/c/2		Rozdeľovací plán vo forme umiestňovacieho a vytyčovacieho plánu na plochách lesného pôdneho fondu	118	730	86140 Sk	102507 Sk
3/c/5		Zrovnávacie zostavenie	1723	130	223990 Sk	266548 Sk
3/a		Vykonanie projektu pozemkových úprav				
3/a/1/1	30.9.2013	Plán prechodu na hospodárenie v novom usporiadaní	1723	50	86150 Sk	102518 Sk
3/b/2		Vytýčenie význačných lomových bodov hraníc nových pozemkov	803	720	578160 Sk	688010 Sk
3/b/3		Podrobné vytýčenie a označenie lomových bodov hraníc nových pozemkov	803	1310	1051930 Sk	1251797 Sk
3/a/1/2		Aktualizácia registra pôvodného stavu a rozdeľovacieho plánu vo forme umiestňovacieho a vytyčovacieho plánu	1723	225	387675 Sk	461333 Sk
3/c/4	31.7.2014	Rozdeľovací plán vo forme geometrického plánu alebo vo forme obnovy katastrálneho operátu novým mapovaním	1723	1215	2093445 Sk	2491200 Sk
3/c/6		Atlas projektu pozemkových úprav	1		45000 Sk	53550 Sk
Cena celkom					10 887770 Sk	12956446 Sk

III.

Záverečné ustanovenia

1. Tento dodatok je neoddeliteľnou súčasťou zmluvy o dielo č. 1361/08 zo dňa 17.6.2008.
2. Ostatné ustanovenia zmluvy o dielo zostávajú nezmenené.
3. Tento dodatok je vyhotovený v piatich vyhotoveniach, z ktorých každý má povahu originálu. Štyri vyhotovenia obdrží objednávateľ, jedno zhotoviteľ.
4. Tento dodatok nadobúda platnosť a účinnosť dňom jeho podpisu zmluvnými stranami.

V Banskej Bystrici, dňa 28.10.2009

GEOPRIS spol. s r.o.
Horná 79
974 01 Banská Bystrica
IČO: 30 228 701
DIČ: 2020452060

.....
za zhotoviteľa
(pečiatka a podpis)

V Bratislave, dňa 18 NOV. 2009



.....
za objednávateľa
(pečiatka a podpis)